
Hyvinvointityöryhmä

• hallinto- ja talousjohtaja Kirsi Kangas, p. 040 860 8038, 
kirsi.kangas@kuusamo.fi

• sivistystoimenjohtaja Anne Koski-Heikkinen, p. 040 860 8086, 
anne.koski-heikkinen@kuusamo.fi

• kulttuuritoimenjohtaja Ulla Ingalsuo-Laaksonen, p. 0400 281 057, 
ulla.ingalsuo-laaksonen@kuusamo.fi

• varhaiskasvatusjohtaja Tiina Koivuniemi, p. 040 860 8408, 
tiina.koivuniemi@kuusamo.fi

• liikuntapalveluvastaava Juha Tarsa, p. 040 533 8295, 
juha.tarsa@kuusamo.fi

• rehtori Kati Savolainen, p. 040 860 8684, kati.savolainen@kuusamo.fi
• yhdyskuntatekniikan insinööri Anita Päivölä, p. 040 860 0100, 

anita.paivola@kuusamo.fi
• työllisyysasiantuntija Esa Loukusa, p. 040 860 8397, 

esa.loukusa@kuusamo.fi
• hallinnon assistentti Anne Höykinpuro, p. 040 860 8642, 

anne.hoykinpuro@kuusamo.fi
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